2022年 4月 28日

各 位

会社名  日鉄ソリューションズ株式会社

代表者名  代表取締役社長 森田 宏之

(コード：2327 東証プライム)

問合せ先     財務部長 小松 英樹

(TEL.03-6899-6000)

成長投資の資金確保に向けた政策保有株式の売却予定金額設定に関するお知らせ

当社は、2021-2025年中期事業方針を踏まえて、成長投資の資金確保に向けた政策保有株式の売却予定金

額を設定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売却予定金額

200 億円

２．売却時期

2022～2025年度

３．資金使途

DX加速投資、M&A等の投融資などの成長投資資金

４．当期の業績に与える影響

売却銘柄、時期は今後検討してまいりますので、現時点で今期の売却額、売却益は未定です。開示す

べき事項が発生した場合は速やかに開示いたします。

以上